ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (двадцать первая сессия - внеочередная)

РЕШЕНИЕ
от 15  августа 2013 года                                                                             №

О внесении изменений  в положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Холмогорский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 6 февраля 2007 года №120

В соответствии  со статьей 25 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:

1. Внести в  Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Холмогорский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования "Холмогорский муниципальный район" от 06 февраля 2007 года № 120 (в редакции решения от 15 марта 2012г. №107) следующие изменения:

1.1. В пункте 4 статьи 7 слова «долгосрочных целевых» заменить словом «муниципальных»;
1.2. В пункте 3 статьи 13 слова «социально-экономических» заменить словом «муниципальных»;
1.3. В подпункте 2 пункта 1 статьи 17 слова «районных целевых» заменить словом «муниципальных»;
1.4. В пункте 4 статьи 28 слова «долгосрочных целевых» заменить словом «муниципальных».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года. До 01 января 2014 года настоящее решение применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и утверждении районного бюджета на 2014 год.
3. Опубликовать (обнародовать) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                        А.Н. Парфентьев
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                       П.М. Рябко
PAGE
2